
Nyhetsbrev Nr 2 Göteborg
2026 står Göteborg som värd för världens största orienteringsäventyr.

Vi vill med detta nyhetsbrev ge dig en inblick i vad som händer nu och framåt i 
vårt projekt. Nyhetsbrevet skickas ut till samtliga personer som har anmält sig som 
funktionär via AxacoAir. 

Nu är det verkligen full fart på många håll. Inom kort kommer höstens O-Ringentidning ut och 
den är fullspäckad med Göteborgsinformation. Stort tack till alla som varit med och skrivit 
artiklar, tagit fram tävlingsinformation och tekniktips. Om du inte redan får ett ex till ditt hushåll 

- registrera dig enligt länken så får du nästa nummer i din brevlåda. (Helt gratis).

integration.oringen.se/Magazines/OptIn

Vi var många som besökte Jönköping i somras, både för att orientera men också ta del av deras 
bästa tips och största lärdomar. Vilken fin vecka det blev! Det jag tar med mig, utöver att allt flöt 
på väldigt bra, var hur välkomnande alla funktionärer var. Att få höra “Välkommen och lycka till” 

även vid start den 5:e etappen imponerade på många av oss. Det ska absolut kopiera till nästa 
år. Att det var ett lyckat evenemang syntes också i den deltagarundersökning som gjordes efter 

genomförandet. NKI 4,6 (av 5) är nytt rekord.

Hänt sen sist (i urval)

Materialsatsen är flyttad från Jönköping till Göteborg. 11 lastbilar med släp fyllda med allt 
ifrån friggebodar, eltrummor, duschpumpar till speakertribuner, kontrollställningar och 

tvättmaskiner. Nu finns allt material på plats fördelat på Stora Holm, Säve Depå och i Surte.
Arenavandringar är genomförda på samtliga 3 OL-arenor.

Svensk Orientering Events har tillsammans med bolagets styrelse haft möte i Göteborg för 
att utvärdera årets evenemang, diskutera utveckling men också pratat om O-Ringen 2026 
och 2027. 

Vi har passerat 1 000 personer som anmält sig som funktionär till O-Ringen 2026.
Bokningsportalen är öppen - just nu 392 anmälda och 410 campingplatser sålda.
Full fart på Instagram och Facebook med Göteborgshumor i orienteringstappning

https://integration.oringen.se/Magazines/OptIn
https://integration.oringen.se/Magazines/OptIn


Instagram: @oringen                       
Facebook: facebook.com/oringen 

Youtube: @oringenofficial               

Vad händer framåt (i urval)?

Vi marknadsför oss lite extra på 25-manna och i sociala medier med förhoppning att locka 

många utländska deltagare.
Tekniktips om orientering i Göteborg på Sociala Medier.
Anmälningsstopp nr 1 är den 2 november. Håll tummarna för många anmälningar!

Vi påbörjar ansökan om polistillstånd.

Hyr ut ditt boende

För att vi ska få så många deltagare som möjligt till Göteborg nästa sommar behöver vi din hjälp 

med att sprida ordet om privatuthyrning av boende. Villa, lägenhet, fritidshus, husvagn eller 
klubbstuga - allt är av intresse! I mailet bifogas en flyer som ni kan dela med er av till de som är 
intresserade. Registrera ev boende så snart som möjligt för inom någon vecka kommer många 

framtida deltagare att gå in för att se vad som finns att hyra.
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